
Rubrik: Jägareförbundet Kramforskretsen och Sollefteå Västra jaktvårdskrets går samman 2026 

Kramfors och Sollefteå Jaktvårdskretsar stod som värd för föreläsning med Fredrik Widemo i 

Sollefteå på Hullsta gård en kväll i november. Fredrik presenterade de senaste framgångarna i den 

forskning som SLU utfört under flera år. Målen i älgförvaltningen är svåra att nå och Fredrik gick så 

igenom orsaker och verkan. Anledningen är att vissa mål helt enkelt saknar relevans. Innehållet hade 

Fredrik beskrivit i en artikel i Svensk Jakt 1 oktober 2025 och nu kunde han på plats i Sollefteå 

redovisa och svara på frågor.  

Förutom föreläsningen meddelade också representanter för styrelserna Jägareförbundet 

Kramforskretsen och Sollefteå Västra jaktvårdskrets att båda kretsarna går samman 2026. 

Jägareförbundet Sollefteå Västra lämnar över sin styrelseroll till Kramfors. Ett förslag som blir vi 

hoppas blir verklighet under kommande årsmöten.  

Jägareförbundet i Kramfors har under flera år arbetat med olika former av medlemsnytta. Särskilt 

efter att Älgförvaltningen blivit en egen organisation 2012 har vi i Kramfors försökt bidra till 

medlemsnytta genom föreläsningar och kurser och dessutom varit ute på olika arrangemang för att 

ha en dialog med våra medlemmar. Detta arbetssätt vill Kramfors nu erbjuda Sollefteå medlemmar.  

Jaktvården är viktig och omfattar så många olika ämnesområden. Bäver, Räv, Skogsfågel, Hare, 

Grävling, Kråka, Gås, Rådjur, Björn, Kronvilt och listan kan göras mycket längre.  Även om Älgjakten är 

mycket viktig för oss så ägnar vi i kretsen stor vikt vid predatorkontroll, kunskap om förvaltning av vilt 

och omhändertagande av viltet efter skottet. Vi har bidragit till bildande av Kronskötselområden och 

kunskap om förvaltning av rådjur. Dessutom har vi bidragit till utfodring av rådjur under senare 

stränga vintrar. Naturligtvis finns både Skytte, Hundar och Jägarexamen med i vår korg.  

För att komma framåt i vårt arbete och bidra till en lokal förankring, finns nu en långtgående tanke i 

att fördjupa samarbetet över hela området Sollefteå och Kramfors. Förslaget till Årsmötet 2026 

kommer vara att styrelsen som arbetar för Kramfors kretsen kommer vara densamma, i sin helhet, 

som styrelsen som arbetar för Sollefteå kretsen. Två kretsar blir under en styrelse men med två olika 

kretskassor.  

Välkomna till årsmötet!  

Mer info finns på:  

www.kramforskretsen.se 

 


